Schneegloggli Jubiliums-MS (7. KE)

31. Mai - 12. Juni 2005

Rest. Sternen Schmiedrued

Rangliste

103 Teilnehmer / innen 45 Auszeichnungen

Kategoriensieger :

Kat. 1 Slanzi Bruno Giswil 1537
Kat. 2 Suess Heinz Suhr 1548
Kat. 3 Schifferle Hans Mellingen 1463
Kat. 4 Neubauer Sawaeng Regensdorf 723
Kat. S Ackermann Peter Winterthur 786
Kat. AK  Hofmann Ria Grenchen 409
Kat. GD  Hutzmann Lotti Muhen 392
Kat. F Schwarz Willi Staffelbach 582

12 Teilnehmer
19 Teilnehmer
20 Teilnehmer
4 Teilnehmer
33 Teilnehmer
10 Teilnehmer
3 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Wir bedanken uns bei allen Keglerinnen und Kegler, die den Weg nach Schmiedrued
gefunden haben und gratulieren allen Ausgezeichneten. Wir wiinschen Euch noch viel
Holz im laufenden Kegeljahr und hoffen auf Eure Teilnahme an der 17.

Schneegloggli-MS im nachsten Jahr.
KK Schneegléggli und Fam. Loosli
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Kategorie 1

9
10

12

Kategorie 2

1.
. Muci Toni

. Schmid Hans
. Rothlisberger Werner
. Zahner Fredy
. Greutert Francesca
. Kohlbrenner Rudolf
Bosshard Jakob

ohne Auszeichnung :

9.
10 .
11 .
12 .
13 .
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8.

14

15 .

16
17

Kategorie 3

1.
. Jossi Edith

. Erni Theo

. Hirschi Heidi

. Ratimann Trudy

b~ wdN

. Slanzi Bruno

. Dolder Markus
. Schwaégli Bernard
. Hutzmann Heinz
. Frei Albin

ohne Auszeichnung :

6 .
7.
8.
. Valenti Mario
. Juchli Bruno
11 .

Gasser Toni
Bleiker Rudolf
Heutschi René

Lischer Heinz

. Aebersold Ruedi

Suess Heinz

Ernst Silvio
Lanz Hermann

Baumann Ursula

Lussi Adolf

Kaufmann Peter
. Kramlehner Karl
Rossacher Daniel
. Langone Luigi
. Frey Roland
18 .
19 .

Ruf Heinz
Theus Hans

Schifferle Hans

Giswil
Gebenstorf
Kerns
Teufenthal
Wettingen

Wohlen
Schlieren
Baden
Spreitenbach
Zurich

Seon
Neftenbach

Suhr

Hausen bei Brugg

Brugg
Spreitenbach
Spreitenbach
Wettingen
Braunau
Klingnau

Wettingen
Wettingen
Welschenrohr
Courroux
Olten

Brugg

Giswil
Sarmensdorf
Minchenstein
Balsthal
Felsberg

Mellingen
Wallenwil
Windisch
Dietikon
Kerns

Mitgl. Nr

12 Teilnehmer/ 5 Auszeichnungen

45081
01272
03097
01293
01062

01297
98008
01094
01225
01261
03061
98001

19 Teilnehmer/ 8 Auszeichnungen

03107
01024
01194
01300
01009
01060
67001
03009

01048
01132
53011
36040
53050
01006
45001
01298
09591
55055
32177

20 Teilnehmer/ 9 Auszeichnungen

01028
67257
01030
94015
38491

Holz

1537
1533
1530
1529
1516

1506
1489
1469
1459
1458
1455
1441

1548
1491
1487
1463
1458
1436
1434
1426

1415
1410
1400
1390
1383
1376
1371
1365
1348
1325
1322

1463
1455
1452
1441
1424

™

30
38
36
41
20

29
31
20
24
28
25
31

32
18
26
17
21
16
20
14

25
12
19
17
18
14
17
16
17
17

24
25
27

26

215



o0 ~N O

9

ohne Auszeichnung :

10 .
11 .
12 .
13 .
14 .
. Weber Elisabeth
16 .
. Walchli Peter

. Sekinger Bruno
Maurer Elsbeth
Gutzwiller Edith

15

17
18

19 .
20 .

Kategorie 4

1 . Neubauer Sawaeng
2 . Buchschacher Peter

ohne Auszeichnung :

3.
4 .

Kategorie S

[EN
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ohne Auszeichnung :

15 .
16 .
17 .
18 .
19 .

. Brunner Robert
. Stauffer Renate
. Beyeler Walter

. Leuenberger Jean-Pierre

Oberlin Johann

Schraner Walo
Meier Peter
Lauper Walter
Jossi Roland

Zingg Bruno

Sekinger Beat
Ruegg Beatrix

. Ackermann Peter
. Blaser Marcel
. Breitenmoser Josef
. Pandiani Heinz
. Staller Josef

. Richner Heinrich
. Imhof Doris

. Graber Werner
. Matter Bruno

. Valentin Thomas
. Nagel Winfried
. Hartmann René
. Schmid Jurg

. Burlet Eugen

Stager Walter
Richner Max
Binder Herbert
Suter Max
Ducret Alois

Baden
Safenwil
Klnten
Brugg

Aarau
Wettingen
Killwangen
Olten
Wallenwil
Niederlenz
Schénenwerd
Fislisbach
Zufikon
Unterentfelden
Suhr

Regensdorf

Oberehrendingen

Fahrweid
Muhen

Winterthur

O-Ehrendingen

Kirchberg
Bassersdorf
Horgen
Monthal
Suhr

Basel
Safenwil
Teufenthal
Suhr
Gerlafingen
Kindhausen
Derendingen

Winterthur
Wettingen
Wettingen
Suhr
Spreitenbach

Mitgl. Nr
01027
01002
01017
01018

03074
01197
01003
53053
67092
03120
01013
01230
01012
03139
03032

4 Teilnehmer/ 2 Auszeichnungen

81004
01008

01029
01023

33 Teilnehmer / 14 Auszeichnungen

96001
01021
67025
98138
81139
01167
03122
07083
03063
03113
03071
55023
01014
55006

96086
01168
01020
03108
01039

22
00
00
00
00
00
36
00
00
40
18
00
20
00

40
20
00
15
13

Holz
1419
1406
1400
1400

1398
1389
1378
1371
1366
1362
1360
1355
1348
1329
1308

723
675

643
615

786
762
760
745
737
737
737
734
732
732
726
724
722
719

718
714
712
712
708

T™W
15
17
25
23

10
21
18
10
14
12
21
18
15
8
12
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20 .
21 .
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
. Arni Denise
29 .
30 .

28

31

Kategorie AK

1.
2.
3.
4 .

Spuler Josef
Bachmann René
Betschart Walter
Neubauer Fritz
Ramel Robert
Giannatasio Alfonso
Busslinger Erich
Dolder René

Fahrni Elisabeth
Riegg Rudolf

. Meyre Rudolf
32.
33.

Mader André
Graber Paula

Hofmann Ria
Egloff Edy
Mikula Josef
Furter Ernst

ohne Auszeichnung :

5
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Kategorie GD

1.
2.

. Schwenger Richard
. Vollenweider Hans
. Rothenfluh Paul

. Piazzi Elio

. Baumann Gisela

. Huber Otto

Krieger Bernadette
Hutzmann Lotti

ohne Auszeichnung :

3.

Kategorie F
1.

Hutzmann Daniela

Schwarz Willi

ohne Auszeichnung :

2.

Schwegler Robert

Endingen
Muttenz
Oberentfelden
Regensdorf
Neuenhof
Wil b/Olten
Kirchdorf
Gebenstorf
Zuchwil
Muttenz
Wirenlos
Muttenz
Winterthur
Basel

Grenchen
Niederrohrdorf
Fislisbach
Dulliken

Winterthur
Winterthur
Sirnach

Suhr
Welschenrohr
Winterthur

Gréanichen
Muhen

Teufenthal

Staffelbach

Walde

Mitgl. Nr

01203
09013
03006
81063
01288
53035
01034
01271
55004
09095
01178
09429
96057
07081

10 Teilnehmer/ 4 Auszeichnungen

50018
01041
01147
50019

89020
96090
67139
03077
53008
96039

3 Teilnehmer/ 2 Auszeichnungen

00115
00114

00123

2 Teilnehmer/ 1 Auszeichnungen

00515

00517

00
00
00
00
00
00
05
40
15
18
00
40
40
25

00
00
00
00

06
12
21
14
24
06

Holz
707
703
702
701
701
698
694
690
688
670
667
650
641
633

409
394
393
377

374
361
359
354
350
343

392
392

369

582

532

™
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15
12
11
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Kant. Klub-Meisterschaft

Klub

KK Ochsen

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Ideal

KK Frohe Muet
KK Fortuna

KK Suhra

KK Schneegloggli
KK Veilchen

Zahlende
Resultate

775-754-733-720
764-738-734-724
754-732-714-702
762-718-712-707
124-723-720-695
764-749-677-650
765-710-697-662
783-700-672-662
703-702-701-692

Total

2979
2960
2902
2899
2862
2840
2834
2817
2798

Schnitt

744,75
740
725,5
724,75
715,5
710
708,5
704,25
699,5
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